
2025 年 3月 25日 

お客さまへ 

 

株式会社 山陰合同銀行 

 

「ごうぎん社会貢献定期預金」新規受付中止のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、「ごうぎん社会貢献定期預金」（以下、本定期預金）の新規受付を、下記のとおり中止させていただくことと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．新規受付終了日 

   2025 年 3月 31 日（月） 

   終了日のお預入れ分をもちまして、店頭窓口および、ごうぎんアプリ・インターネットバンキングでの新規受付を中止い

たします。 

    

【ご留意事項】 

ごうぎんアプリ・インターネットバンキングでの、新規口座開設と同時のお預入れについては、通常、お預入れ日は口座

開設日の翌営業日となります。受付終了日までにお預入れが完了していない場合は、本定期預金の対象外となり

ますので、ご注意ください。 

 

２．既存のお預入れ定期預金について 

  終了日までにお預入れいただいた定期預金については、初回満期日まで、本定期預金として継続されます。満期後

は、スーパー定期預金またはインターネット定期預金として自動継続されます。 

 

３．寄付について 

   （１）寄付の継続 

預金残高に応じた各支援分野への寄付は継続して行います。 

2028 年 3月 31日時点の預金残高分までが、寄付金の対象預金となります。 

（２）寄付先 

2024 年度は以下の先に寄付します。また、2025 年度以降も引き続き、同じ団体等へ寄付いたします。

（変更となる場合は、ごうぎんホームページ等でお知らせいたします。） 

・医療支援：日本赤十字社 

・こども支援：セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン 

・地域支援：島根大学/鳥取大学 

 

※ごうぎん社会貢献定期預金についてはこちら 

 

今後とも、ごうぎんは営業活動をとおして地域や社会の支援に取り組んでまいります。 

以上 

https://www.gogin.co.jp/lp/timedeposit_sc

